
مجادله اروپا و چین شاید به اندازه 
رقابت ایالات متحده و پکن عمیق و 
گسترده نباشد اما بدون شک مواضع 
اخیر دولت‌های قاره سبز آنها را در حال 
صف‌آرایی علیه پکن نشان می‌دهد و حالا 
نه تنها در مواضع خود بلکه در عمل هم به 

دنبال هدف قرار دادن پکن هستند. 
در این راستا رسانه‌هایی همچون رویترز 
و فرانس۲۴ در پوشش از سفر امانوئل 
مکرون به سه کشور ویتنام، اندونزی 
و سنگاپور که از روز یکشنبه گذشته 
تا جمعه انجام شد، آن ‌را جهت تقویت 
روابط اقتصادی و امنیتی پاریس توصیف 
کردند، چراکه فرانسه به همراه ۲۷ عضو 
اتحادیه اروپا با چالش اعمال تعرفه‌های 
تجاری دولت دونالد ترامپ مواجه هستند 
و تلاش دارند تا لطمه تجاری که از سمت 
متحد آمریکایی خود در این جنگ تجاری 
متحمل می‌شوند را با ایجاد بهبود و پیوند 
اقتصادی با کشورهایی که نقطه ثقل 
اقتصادی جهان در شرق آسیا هستند، 

جبران کند. مکرون درحالی به دو کشور 
ویتنام و اندونزی در هفته گذشته سفر 
کرد که شیگرو ایشیبا، نخست‌وزیر ژاپن 
نیز با هدف تعمیق روابط در زمینه تجاری و 
دفاعی با توجه به نگرانی به وجود آمده از به 
راه افتادن جنگ تعرفه‌های تجاری دولت 

ترامپ به ویتنام سفر کرده بود. 
این درحالی بود که شی جین پینگ، 
رئیس جمهوری چین نیز پیش از 
نخست‌وزیر ژاپن با شکستن سکوت خود 

در قبال اعمال تعرفه‌های دولت ترامپ 
مبنی بر اینکه جنگ تجاری برنده‌ای ندارد 
حدود دو ماه پیش به ویتنام سفر کرده 
بود. سفر منطقه ای مکرون به سه کشور 
مهم آسه‌آن نشان می‌دهد که فرانسه 
به عنوان دومین قدرت بزرگ اقتصادی 
اتحادیه اروپا پس از آلمان، در پی تلاطمات 
تجاری ناشی از اعمال تعرفه‌های تجاری 
دولت ترامپ، به شدت احساس ناامنی 
اقتصادی کرده و به دنبال یافتن متحدان 
جدید اقتصادی و تعمیق هرچه بیشتر 
 روابط خود با کشورهای جنوب شرق 

آسیا   است. 
از سوی دیگر مکرون در نشست امنیتی 
گفت‌وگوی شانگری‌لا در سنگاپور ضمن 
تاکید بر لزوم ایجاد »ائتلاف‌های جدید«، 
خواستار ایجاد »روابط ویژه جدید« بین 
اتحادیه اروپا و کشورهای آسیایی در 
منطقه هند و اقیانوسیه شد. فرانس ۲۴ در 
پوشش خبر سفر رئیس جمهوری فرانسه 
به سنگاپور نوشت: مکرون در حالی به سفر 
منطقه جنوب شرقی آسیا رفت که فرانسه 
و اتحادیه اروپا قصد دارند تا روابط تجاری 

خود را در آسیا تقویت کرده تا بدین شکل 
بتوانند اقدامات تعرفه‌های تجاری دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا را خنثی و 

جبران کنند. 
در همین حال تارنمای وزارت خارجه 
سنگاپور در ارتباط با دیدار مکرون با 
مقامات سنگاپوری نوشت که در این 
دیدارها از ادامه تعامل فرانسه در منطقه 
استقبال شد و طرفین همچنین راه‌های 
افزایش همکاری بین فرانسه و »آسه‌آن« 
و همکاری اتحادیه اروپا با آسه‌آن و 
توافقنامه جامع برای مشارکت ترانس 
پاسیفیک )CPTPP( را مورد بحث 
و بررسی قرار دادند. در سفر مکرون به 
سنگاپور، ۱۳ توافقنامه و یادداشت تفاهم 
در زمینه‌های دفاعی و امنیتی، انرژی 
هسته‌ای غیرنظامی، حقوقی، هوش 
مصنوعی، حمل و نقل و آموزش به امضا 
رسید و همچنین در سفر وی به اندونزی 
۲۷ قرارداد و تفاهم نامه به ارزش ۱۱ 
میلیارد دلار بین دو کشور امضا شد که 
بیشتر بر مسائل تجاری و دفاعی متمرکز 
بود؛ تمام این قراردادها به علاوه مواضع 

مکرون به نفع تایوان باعث شده تا چینی‌ها 
به هر ترتیب علیه فرانسه موضع بگیرند. 

هلند و استرالیا علیه چین؟
فارغ از اظهارات مکرون و اقدامات 
وی در محیط پیرامونی چین باید توجه 
شود که سایر کشورها هم علیه پکن 
موضع گرفته‌اند. به عنوان مثال ریچارد 
مارلز، وزیر دفاع استرالیا در مصاحبه‌ای 
با خبرگزاری رویترز، در حاشیه اجلاس 
موسوم به »گفتگوی شانگری‌-لا« در 
سنگاپور بیان کرد هر چند که چین 
همچنان شریک استراتژیک مهمی 
برای کشورش است اما ارتباطات بازتر 
بین ۲ کشور امری مهم است برای آنکه 
روابطی »ثمربخش« داشته باشند. مارلز 
خاطرنشان کرد: »وقتی ما می‌بینیم 
که رشد ارتش چین بدون یک تضمین 
استراتژیک، یا یک شفافیت استراتژیک 
رخ داده تمایل داریم که شفافیت بیشتری 
در قبال برنامه‌های چین نه فقط در حوزه 
تقویت ارتش بلکه در قبال مانورهایی که 
به اجرا درمی‌آورد وجود داشته باشد«. او 
در ادامه مصاحبه خود با رویترز گفت: »ما 
می‌خواهیم ثمربخش‌ترین روابطی که با 
چین می‌توانیم برقرار کنیم را داشته باشیم. 
ما امیدواریم که در بافت آن روابط ثمربخش 
بتوانیم شاهد شفافیت و ارتباطات بیشتر و 
بزرگتری بین ۲ کشور در بخش دفاعی 
باشیم«. وزیر دفاع استرالیا گفت اگرچه 
چین این رزمایش را مطابق با قوانین 
بین‌المللی انجام داده اما باید اختلال 

کمتری ایجاد می‌کرد. 
همچنین روبن برکلمانز، وزیر دفاع 
هلند دیروز )شنبه( در مصاحبه‌ای در 
حاشیه اجلاس امنیتی گفتگوی شانگری-

لا در سنگاپور عنوان کرد: »چین علاقمند 
به صنعت نیمه‌هادی‌ها که یک صنعت 
پیشرو و پیشرفته تکنولوژیکی است بوده 

تا مالکیت معنوی آن را به دست بیاورد اما 
این برای اروپا تهدید امنیتی است«. این 
سخنان در حالیست که آژانس اطلاعات 
نظامی هلند آوریل سال گذشته در یک 
گزارش سالانه مدعی شده بود جاسوسان 
چینی صنایع هلند در حوزه‌های هوا-فضا، 
نیمه‌هادی‌ها و دریایی را در راستای کمک 
به افزایش قدرت نیروهای مسلح چین 
هدف جاسوسی قرار داده‌اند. برکلمانز در 
ادامه سخنانش علیه چین گفت: »این 
حملات همچنان ادامه دارند. سازمان 
اطلاعاتی ما در جدیدترین گزارش 
اطلاعاتی خود چین را بزرگترین تهدید 
سایبری دانسته و بیشتری فعالیت‌های 
سایبری علیه ما از سوی چین رخ می‌دهد. 
در حالی که این گزارش این ارزیابی را 
درباره سال گذشته داشته اما همچنان 
نیز درست است و ما تنها شاهد تشدید 
شدن آن هستیم«.برکلمانز در ادامه این 
سخنرانی همچنین عنوان کرد امنیت 
برای هلند همچنان که »چین از جایگاه 
اقتصادی خود برای اهداف ژئوپلیتیکی و 
همچنین تحت فشار گذاشتن ما استفاده 

می‌کند« اهمیت  فزاینده‌ای می‌یابد. 
نکته مهم این است که تمام این اظهارات 
در حالی مطرح شده که خبرگزاری رسمی 
چین روز گذشته )شنبه( گزارش کرد 
بخش جنوبی نیروی دریایی این کشور 
یک گشت‌های آمادگی را در محدوده 
دریای چین جنوبی انجام داد. بر اساس این 
گزارش  نیروی دریایی چین گشت‌های 
دریایی خود و نظارت‌ها در آب‌های منطقه 
»سد ساحلی اسکاربرو« واقع در دریای 
چین جنوبی و حریم هوایی این منطقه 
را افزایش داده و به دنبال بیشتر کردن 
کنترل خود بر دامنه‌ها و حریم‌های هوایی 
و دریایی مرتبط با این منطقه است. به 
نقل از خبرگزاری شینهوا، »سد ساحلی 
اسکاربرو« که مورد ادعای فیلیپین نیز 
هست، یک صخره مرجانی مثلثی شکل 
است که یک تالاب را احاطه کرده و به 
خاطر آب‌های غنی و منابع دریایی‌اش 
مشهور است و حالا به عنوان یک قطب 
جدید درگیری و تنش میان چین و 

همسایگانش مدنظر است. 
این در حالیست که علاوه بر اروپا، 
همچنان ایالات متحده چین را تهدید 
بالقوه خود می‌داند؛ به گونه‌ای که پیت 
هگست، وزیر دفاع این کشور، در دیدار با 
رهبران نظامی جنوب شرق آسیا نگرانی 
خود را درباره چین و فعالیت‌هایش در 

دریای جنوبی چین ابراز کرده است. 

تحرکات دریایی چین در نشست امنیتی شانگری‌لا، ‌از سوی مقامات کشورها پاسخ‌های تدافعی گرفت

ائتلاف‌های جدید جهانی علیه توسعه‌طلبی پکن
واشنگتن‌پست: 

طرح کمک‌رسانی در غزه، 
نقض اصول بشردوستانه است

سیستم جدید توزیع غذا و سایر مایحتاج برای فلسطینیان در 
نوار غزه که مورد حمایت آمریکا و اسرائیل‌ است، شروع آشفته‌ای 
داشته است. مقامات سازمان ملل اعلام کردند که در اولین روز کامل 
اجرای عملیات در ۲۷ مه، حدود ۵۰ نفر در نزدیکی محل جدید 
توزیع کمک‌ها که با نام »بنیاد بشردوستانه غزه« شناخته می‌شود، 
مورد اصابت گلوله قرار گرفته و زخمی شده‌اند اما این سازمان 
امدادرسانی خصوصی، این گزارش‌ها را رد و در ایمیلی ادعا کرد که 
هیچکس زخمی نشده است. عملیات امدادرسانی جدید در نوار  غزه 
توسط مقامات سازمان ملل و گروه‌های امدادرسانی بشردوستانه 
مستقر که می‌گویند نمی‌توانند با آن همکاری کنند، مورد انتقاد قرار 
گرفته است. روزنامه واشنگتن پست گزارش داده است که برخی از 
افسران ارشد ارتش صهیونیستی و افرادی که در برنامه‌ریزی اولیه 
شرکت داشتند از این پروژه فاصله گرفته‌اند، زیرا با تردیدهایی در 
مورد ریشه‌های مبهم و مشروعیت اخلاقی آن روبرو شده‌اند. جیک 
وود، مدیر اجرایی این بنیاد در ۲۵ مه - درست پیش از آغاز عملیات 
کمک‌رسانی - استعفا داد و گفت که »این برنامه‌ها با آنچه او اصول 
بشردوستانه انسانیت، بی‌طرفی، بی‌غرضی و استقلال می‌نامید، 

سازگار نیستند«.  جاناتان ویتال، یک مقام ارشد بشردوستانه 
سازمان ملل نیز در یک نشست خبری، برنامه کمک‌رسانی غزه 
را »مضیقه مهندسی‌شده« با چهار مرکز توزیع در مرکز و جنوب 
غزه توصیف کرد که توسط پیمانکاران امنیتی خصوصی ایالات 
متحده تأمین می‌شوند. شروع آشفته طرح کمک‌رسانی اسرائیل 
در حالی صورت می‌گیرد که سازمان ملل بارها هشدار داده است که 
دو میلیون فلسطینی که در این منطقه ۱۴۰ مایل مربعی محصور 
شده‌اند، به‌ویژه پس از محاصره چند ماهه اسرائیل بر ورود کمک‌ها 
به نوار غزه در آستانه قحطی قرار دارند. روزنامه آمریکایی در ادامه با 
تشریح دلایل بحث‌برانگیز بودن طرح کمک‌رسانی به غزه نوشت: 
برنامه‌ریزان بنیاد بشردوستانه غزه پیش از راه‌اندازی آن پیش‌بینی 
کرده بودند که احتمالا مخالفت‌هایی در برابر طرح وجود خواهد 
داشت و چندین نفر در مورد یک مدل نظامی و احتمال آوارگی 
اجباری )در صورت نیاز به طی کردن ساعت‌ها مسافت برای رسیدن 
به محل‌های توزیع( و وقوع یک جنایت جنگی ابراز نگرانی کردند.  
طبق اسناد داخلی که تاکنون گزارش نشده و توسط واشنگتن پست 
به دست آمده است، حتی برخی از مقامات ارشد دفاعی اسرائیل نیز 
این طرح را زیر سوال بردند و پیش‌بینی کردند که صف‌های طولانی 
در مراکز می‌تواند منجر به ازدحام جمعیت شود. واشنگتن پست 
در ادامه با اشاره به نحوه توزیع کمک‌ها نوشت: هرج و مرج در ۲۷ مه 
زمانی آغاز شد که جمعیت زیادی به سمت مراکز امدادرسانی جدید 

حصارکشی شده در رفح، جنوب غزه هجوم آوردند. 
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جهان نما

رامین پرتو

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318006002561 
مورخه  1404/02/05هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ابراهيم طلوعی کيسمی فرزند محمد علی  بشماره شناسنامه 715 صادره از لاهيجان  در 
ششدانگ يکقطعه زمين محصور مشتمل بر انباری  به مساحت  275.49  متر مربع به شماره پلاک  
1790 فرعی از 38 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک يک باقيمانده فرعی از 38 اصلی واقع در 
قريه کورکاء بخش 10 گيلان مورد خريداری از مالک رسمی آقای خانعلی پور حسن کورکا ء  ) زارع 
صاحب نسق ( محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/2/27 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/3/11

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۳۷۹/۱/ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057023943 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف و 
ضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکينه آقايی  فرزند محمد 
تقی بشماره ملی 1718496370 در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 96/05 متر 
مربع  قسمتی از پلاک 323 فرعی از 50 اصلی واقع در شهريار خريداری از مالک 
رسمی آقای ولی اله درخشان محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يکماه 
از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند .بديهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.م.الف:12257
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/02/27
تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/11

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057023940 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
و ضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا مانا  فرزند ابراهيم 
بشماره ملی 0580030784 در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 350 متر 
مربع پلاک 1884 فرعی از 53 اصلی واقع در شهريار خريداری از مالک رسمی خانم 
اقدس شاه محمدی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يکماه از تاريخ 
تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند .بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.م.الف:12258
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/02/27
تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/11

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140360318005002049  مورخه  1404/02/10 هيأت موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهيجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی فاطمه متين صفت  فرزند حيدر به شماره شناسنامه 2  
کد ملی 2721915088  صادره از لاهيجان  _ نسبت به ششدانگ يکقطعه زمين مشتمل بر 
بنای احداثی به مساحت  144/36مترمربع به شماره پلاک فرعی 2822  مفروزی و مجزی 
شده از پلاک 151 و 150 فرعی از اصلی 21  واقع در بوجاييه لاهيجان بخش 14 گيلان به 
نشانی :  لاهيجان _ روستای بوجاييه  از مورد مالکيت وراث سيد خليل سعادت مير قديم محرز 
گرديده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند، 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول :   1404/03/11 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/25 

شهريار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۴۳۹/۱/ م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140360318005018840 مورخه 1403/12/21هيأت موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهيجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مريم حسنی فرزند شکر خدا به شماره شناسنامه 781  
کد ملی 0065175948 صادره از   _ نسبت به ششدانگ يکقطعه زمين مشتمل بر بنا به 
مساحت  297/21مترمربع به شماره پلاک فرعی 975 مفروزی و مجزی شده از پلاک 1  
فرعی از اصلی 48  واقع در زيارتگاه گلرودبار لاهيجان بخش 14 گيلان به نشانی : لاهيجان 
_ روستای زيارتگاه بعد از شهرک صنعتی از مورد مالکيت نسقی حسنعلی دست کله  محرز 
گرديده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند، 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول :   1404/03/11 

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/25
شهريار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۴۴۰/۱/ م الف

شناسه آگهی : 1941980آگهي مناقصه

سازمان جهادكشاورزي استان مركزي در نظردارد  
تأمين نيروي انساني و ارائه خدمات در امور مربوط به امور 
اراضي را از طريق برگزاري مناقصه در سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت ) ستاد ايران (  به پيمانكاران ذيصلاح 
واگذار نمايد. از شركتهاي مجاز به تأمين نيروي انساني كه 
داراي مجوز طرح طبقه بندي مشاغل از اداره تعاون كار و 
رفاه اجتماعي  مي باشند و حداقل 5 سال سابقه فعاليت مفيد 
در زمينه تامين نيرو دارند دعوت مي گردد در صورت تمايل 

قيمت پيشنهادي خود را به شرح ذيل ارائه نمايد. 
 مشخصات خدمت :

شرح خدمت : تأمين نيروي انساني و ارائه خدمات در 
امور مربوط به امور اراضي )حداقل 14 نفر(

مشخصات :طبق مشخصات ثبت در سامانه ستاد ايران
برآورد اولیه :  37.396.356.451ريال                      

ضمانتنامه شرکت در مناقصه :  1.869.817.823 ريال
بندي  طبقه  طرح  مجوز  نیاز:    مورد  رتبه  و  رشته 
مشاغل از اداره تعاون كار و رفاه اجتماعي     شماره نياز : 

2004000085000001
تاريخ  انتشار مناقصه در سامانه :   6/3/1404  ، 

ساعت 14
مهلت دريافت اسناد از سامانه :  تا   13/3/1404  

ساعت 18  
مهلت زماني ارائه پیشنهاد :     تا ساعت 18  مورخه 

25/3/1404
:   ساعت   8  مورخه    زمان بازگشايي پاكت ها 
جلسه  در  توانند  می  كنندگان   شركت   (  26/3/1404

بازگشايي شركت فرمايند.(

سازمان جهادكشاورزي استان مركزي

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460318006002561 
مورخه  1404/02/05هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ابراهيم طلوعی کيسمی فرزند محمد علی  بشماره شناسنامه 715 صادره از لاهيجان  در 
ششدانگ يکقطعه زمين محصور مشتمل بر انباری  به مساحت  275.49  متر مربع به شماره پلاک  
1790 فرعی از 38 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک يک باقيمانده فرعی از 38 اصلی واقع در 
قريه کورکاء بخش 10 گيلان مورد خريداری از مالک رسمی آقای خانعلی پور حسن کورکا ء  ) زارع 
صاحب نسق ( محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/2/27 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/3/11

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه ۳۷۹/۱/ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف و 
ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057023943 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف و 
ضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکينه آقايی  فرزند محمد 
تقی بشماره ملی 1718496370 در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 96/05 متر 
مربع  قسمتی از پلاک 323 فرعی از 50 اصلی واقع در شهريار خريداری از مالک 
رسمی آقای ولی اله درخشان محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يکماه 
از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند .بديهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.م.الف:12257
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/02/27
تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/11

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301057023940 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف 
و ضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهريارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا مانا  فرزند ابراهيم 
بشماره ملی 0580030784 در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 350 متر 
مربع پلاک 1884 فرعی از 53 اصلی واقع در شهريار خريداری از مالک رسمی خانم 
اقدس شاه محمدی محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يکماه از تاريخ 
تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند .بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.م.الف:12258
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/02/27
تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/03/11

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140360318005002049  مورخه  1404/02/10 هيأت موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهيجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی فاطمه متين صفت  فرزند حيدر به شماره شناسنامه 2  
کد ملی 2721915088  صادره از لاهيجان  _ نسبت به ششدانگ يکقطعه زمين مشتمل بر 
بنای احداثی به مساحت  144/36مترمربع به شماره پلاک فرعی 2822  مفروزی و مجزی 
شده از پلاک 151 و 150 فرعی از اصلی 21  واقع در بوجاييه لاهيجان بخش 14 گيلان به 
نشانی :  لاهيجان _ روستای بوجاييه  از مورد مالکيت وراث سيد خليل سعادت مير قديم محرز 
گرديده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند، 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول :   1404/03/11 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/25 

شهريار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۴۳۹/۱/ م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140360318005018840 مورخه 1403/12/21هيأت موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهيجان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مريم حسنی فرزند شکر خدا به شماره شناسنامه 781  
کد ملی 0065175948 صادره از   _ نسبت به ششدانگ يکقطعه زمين مشتمل بر بنا به 
مساحت  297/21مترمربع به شماره پلاک فرعی 975 مفروزی و مجزی شده از پلاک 1  
فرعی از اصلی 48  واقع در زيارتگاه گلرودبار لاهيجان بخش 14 گيلان به نشانی : لاهيجان 
_ روستای زيارتگاه بعد از شهرک صنعتی از مورد مالکيت نسقی حسنعلی دست کله  محرز 
گرديده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  و در 
صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند، 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول :   1404/03/11 

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/03/25
شهريار سلیمی بازنشین، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان ۴۴۰/۱/ م الف

شناسه آگهی : 1941980آگهي مناقصه

سازمان جهادكشاورزي استان مركزي در نظردارد  
تأمين نيروي انساني و ارائه خدمات در امور مربوط به امور 
اراضي را از طريق برگزاري مناقصه در سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت ) ستاد ايران (  به پيمانكاران ذيصلاح 
واگذار نمايد. از شركتهاي مجاز به تأمين نيروي انساني كه 
داراي مجوز طرح طبقه بندي مشاغل از اداره تعاون كار و 
رفاه اجتماعي  مي باشند و حداقل 5 سال سابقه فعاليت مفيد 
در زمينه تامين نيرو دارند دعوت مي گردد در صورت تمايل 

قيمت پيشنهادي خود را به شرح ذيل ارائه نمايد. 
 مشخصات خدمت :

شرح خدمت : تأمين نيروي انساني و ارائه خدمات در 
امور مربوط به امور اراضي )حداقل 14 نفر(

مشخصات :طبق مشخصات ثبت در سامانه ستاد ايران
برآورد اولیه :  37.396.356.451ريال                      

ضمانتنامه شرکت در مناقصه :  1.869.817.823 ريال
بندي  طبقه  طرح  مجوز  نیاز:    مورد  رتبه  و  رشته 
مشاغل از اداره تعاون كار و رفاه اجتماعي     شماره نياز : 

2004000085000001
تاريخ  انتشار مناقصه در سامانه :   6/3/1404  ، 

ساعت 14
مهلت دريافت اسناد از سامانه :  تا   13/3/1404  

ساعت 18  
مهلت زماني ارائه پیشنهاد :     تا ساعت 18  مورخه 

25/3/1404
:   ساعت   8  مورخه    زمان بازگشايي پاكت ها 
جلسه  در  توانند  می  كنندگان   شركت   (  26/3/1404

بازگشايي شركت فرمايند.(

سازمان جهادكشاورزي استان مركزي

خبرگزاری رویترز با استناد به 
یک یادداشت داخلی گزارش داد 
دبیرخانه سازمان ملل متحد در 
حال آماده شدن برای کاهش ۲۰ 
درصدی بودجه ۳.۷ میلیارد دلاری 
خود و حذف حدود ۶۹۰۰ شغل 
است. در بحبوحه بحران مالی ناشی 
از اقدامات دولت ایالات متحده که 
سالانه تقریباً یک چهارم بودجه سازمان ملل را تأمین می‌کند، این نهاد بین‌المللی در تلاش 
است تا بودجه خود را ۲۰ درصد کاهش دهد. علاوه بر کاهش کمک‌های خارجی ایالات 
متحده در دوران ریاست جمهوری »دونالد ترامپ« که آژانس‌های بشردوستانه سازمان 
ملل را به شدت تحت تأثیر قرار داده است، واشنگتن برای بدهی‌های معوقه و سال مالی 
جاری نزدیک به ۱.۵ میلیارد دلار بدهکار است. این دستورالعمل از کارکنان می‌خواهد 
تا ۱۳ ژوئن جزئیات کاهش بودجه را شرح دهند. چاندرامولی راماناتان، ناظر سازمان ملل 
که این دستورالعمل را تهیه کرده است، بدون اشاره به عدم پرداخت از سوی ایالات متحده 
گفت: این، یک تلاش بلندپروازانه برای اطمینان از این است که سازمان ملل برای حمایت از 
چندجانبه‌گرایی قرن بیست و یکم، کاهش رنج انسان‌ها و ساختن زندگی و آینده‌ای بهتر 
برای همه، مناسب است. من روی همکاری شما برای این تلاش جمعی که جدول زمانی آن 
نیز به رسمیت شناخته شده است، حساب می‌کنم. این کاهش‌ها از اول ژانویه سال آینده، 
آغاز چرخه بودجه بعدی اعمال خواهند شد. آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل نیز در ماه 
جاری )میلادی( در جلسات توجیهی علنی با دیپلمات‌های سازمان ملل گفت که در حال 
بررسی یک بازنگری گسترده است که بخش‌های اصلی را ادغام کرده و منابع را در سراسر 
جهان جابجا می‌کند. او گفت که سازمان ملل ممکن است برخی از آژانس‌ها را ادغام، برخی 
دیگر را تعدیل، کارکنان را به شهرهای ارزان‌تر منتقل کند و دوباره‌کاری‌ها را کاهش دهد 
و بوروکراسی زائد را از بین ببرد. گوترش در ۱۲ مه گفت: این دوران، دوران خطر است اما در 
عین حال، دوران فرصت‌ها و تعهدات عمیقی نیز هست. اگرچه تصمیمات ناراحت‌کننده و 
دشواری در پیش است، ممکن است نادیده گرفتن آنها یا کنار گذاشتنشان آسان‌تر و حتی 

وسوسه‌انگیز باشد. اما آن مسیر به بن‌بست می‌رسد.

رویترز:

سازمان ملل بودجه خود را ۲۰ درصد 
کاهش می‌دهد

خبر

روزنامه »ترکیه« روز گذشته 
)شنبه( از قول یکی از مقام‌های حزب 
حاکم عدالت و توسعه که خواست 
نامش فاش نشود، نوشت این حزب 
قصد دارد تا اردوغان را برای بار سوم و 
از طریق رای‌گیری در پارلمان ترکیه 
کاندیدای خود در انتخابات ریاست 
جمهوری این کشور کند. به گزارش 
ایسنا، »ییلماز تونچ« وزیر دادگستری ترکیه گفته که رجب طیب اردوغان، رئیس 
جمهور این کشور شاید برای بار سوم و در صورتیکه پارلمان به انتخابات زودهنگام رای 
بدهد، کاندیدا شود. به نقل از خبرگزاری ریانووستی، دست کم ۳۶۰ رای برای برگزاری 
انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری ترکیه نیاز است. حزب مردم جمهوری خواه ۱۲۷ 
کرسی دارد درحالیکه ائتلاف حاکم شامل جنبش ملی‌گرا و عدالت و توسعه ۳۱۵ کرسی 
در پارلمان این کشور در اختیار دارد. بر اساس قانون اساسی ترکیه، اردوغان دو راه برای 
کاندیدا شدن برای بار سوم در انتخابات ریاست جمهوری این کشور دارد؛ یا باید از طریق 
تصمیم پارلمان برای برگزاری انتخابات باشد یا اینکه در بند ۱۰۱ قانون اساسی، متممی 

ایجاد شود. حزب حاکم ترکیه مایل به گزینه اول است. در سال ۲۰۱۷، ترکیه با تغییرات 
قانون اساسی از نظام پارلمانی به نظام ریاستی جمهوری تبدیل شد. بر اساس قانون 
اساسی ترکیه، یک رئیس جمهور نمی‌تواند بیش از دو دوره متوالی در این سمت خدمت 
کند. در ماه مه ۲۰۲۳، اردوغان برای یک دوره پنج ساله دیگر دوباره انتخاب شد. احزاب 

مخالف اصرار داشتند که این سومین دوره ریاست جمهوری او از زمان ریاست جمهوری 
اردوغان از سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۸ است، زمانی که ترکیه هنوز یک جمهوری پارلمانی بود. 
صحبت از نامزدی اردوغان در انتخابات در حالی است که رئیس‌جمهور ترکیه اخیرا گفته 
بود قصد ندارد دوباره برای ریاست‌جمهوری نامزد شود. اردوغان گفته بود: قصد ندارم 
دوباره برای ریاست‌جمهوری نامزد شوم، اما کشور به یک قانون اساسی جدید نیاز دارد. 
این در حالیست که اردوغان هفته پیش اعلام کرده بود که نمی‌خواهد مجدداً برای ریاست 
جمهوری ترکیه نامزد شود اما باید قانون اساسی جدید برای کشورش در نظر گرفته شود 

که نشان از دوگانگی مواضع و عملکرد وی دارد.

روزنامه »ترکیه«:

حزب حاکم اردوغان را برای ریاست‌جمهوری می‌خواهد! 

خبر

مکرون در نشست امنیتی 
گفت‌وگوی شانگری‌لا در 

سنگاپور ضمن تاکید بر لزوم 
شکل‌گیری »ائتلاف‌های 

جدید«، خواستار ایجاد »روابط 
ویژه جدید« بین اتحادیه اروپا 
و کشورهای آسیایی در منطقه 
هند و اقیانوسیه شده که این به 

ضرر چین قلمداد شده است 

تقابل اروپایی‌ها با چین به 
جایی رسیده که حالا سازمان 
اطلاعاتی هلند در جدیدترین 
گزارش خود چین را بزرگترین 

تهدید سایبری دانسته و 
تأکید می‌کند که بیشترین 
 فعالیت‌های سایبری علیه 

این کشور از سوی چین 
صورت می‌گیرد


